
FEFE Párové
fotobuňky

Fotobuňky pro venkovní použití (FE), 
v antivandal provedení (FEP), nebo 
zapuštěné FI.

Fotobuňky jsou odolné proti poruchám 
způsobeným slunečním zářením. 

Nárazuvzdorný polykarbonátový kryt zaru-
čuje dlouhou životnost.

Pro eliminaci problémů se zahlcením slu-
nečním světlem je vhodné používat tovární 
nastavení pro dosah 15 m. 

Zvýšení dosahu na 30 m dosáhneme pro-
stým přestřihnutím rezistoru.

15.1
str. 1

Technické parametry                 FE
Artikl FE FEP FI

Dosah (m) 15-30, s použitím čočky LE 100

Napájení (Vac/dc) 12-24

Absorbce (mA) RX 20, TX 35

Kontakt výstupního relé max. 500 mA a 48 V

Stupeň krytí (IP) 54

Rozměry (mm) 77 × 64 × 32 77 × 64 × 38 77 × 64 × 80



15.1
str. 2

FE Pár povrchových fotobuněk na zeď, dosah až 30 m

FEP
Pár povrchových fotobuněk na zeď v antivandal provedení, dosah až 
30 m

FI Pár vestavěných fotobuněk, dosah 30 m (rozšířitelné až na 100 m)

Fotobuňky

CPI Plastový vestavný box pro FI

LE Čočka pro fotobuňku FI - zvyšuje dosah až na 100 m

PO Montážní konzola pro fotobuňky FE, MOF, MOFO a výstražné lampy LUCY

FES Pár protislunečních clonítek pro fotočlánek FE

PCB Základová deska s kotevními háky do betonu pro sloupky COB, COF a COS

COF Sloupek pro fotobuňky FE a FEP, výška 500 mm

COS Sloupek pro fotobuňky FE a FEP, výška 1000 mm

Příslušenství

COS

COF

COS

Příklady použití


